

## Årsberetning 2022 B.I.M.S.

Efter et spagfærdigt nytår grundet Corona restriktionerne åbnede Danmark sig langsomt op igen. Turde vi nu tro på, at alt skulle blive, næsten som det plejede? Det blev det, hen ad året.

Vi kunne opleve glade timer inde som ude, vores yngre medlemmer var i Zoo og se flodhestene svømme. Det var en dag hvor også forældre var inviteret med.

Samtidig havde vi taget skridtet til at søge fondsmidler til familieuflugter til Knuthenborg Safaripark, som Kulturværkstedet Dagmar ellers aldrig havde gæstet. Det blev til en del weekendture med overnatning, og var ganske enkelt en fantastisk oplevelse, der lod sig gøre takket være midler fra Giro413.

Hverdagen på Vesterbro rummer mange fritidstilbud for børn og unge, deriblandt også vores, med kulturel og idrætslig profil i en social kontekst. Men når ferien står for døren, er det rart, hvis der kan ske lidt ekstra. Vi har dette år uddelt legatmidler, modtaget fra Kristkirken, til glæde for udsatte børnefamilier. Det gør en forskel at have råd til at byde sine børn på en oplevelse.

I slutningen af sommerferien kunne vi selv stille op med vores "Sommergaz" med gøgl og optræden for alle børn, hvor der også blev spillet Cricket med tennisbolde, noget, alle kan være med til, da det minder om rundbold. Det blev sædvanen tro afholdt i fri luft i Apostelgården. Mange havde efterspurgt arrangementet.

Ovennævnte sportsgren ønsker vi netop at fremme, da mange af vore unge er vokset op med den i indergårdene i området. Ligeså vigtigt har det været for os at holde fast ved vore holdtider i DGI byens vandkulturhus, hvor mange af vore unge haster afsted for at kunne nå vore haltider dér fredag eftermiddag og lægge ugens stress bag sig ved at være med til "Fredagsvand".

Der har derudover med samme målgruppe været afholdt pigediskotek i Kulturhusets store sal, hvor vi har lejet os ind til rimelige priser.

Atter i år kunne vi opleve familie og venner strømme til for at modtage de nybagte studenter, da vognen med de glade unge kom til Saxogade på sin rute. Apostelkirken stillede velvilligt sit udendørs område til rådighed for fejringen af denne for de unge så befriende dag, og mange tørrede som sædvanligt en lille tåre af øjenkrogen, da de larmende lykkelige studenter fór videre til næste stop.

I hverdagen hjælper vi gerne de unge med at søge eller finde fritidsjobs, så de via egen indtjening hjælper til med økonomien i hjemmet, samtidig med at graden af kriminalitet mindskes, når man har nok at tage sig til ved både at passe skole og fritidsjob.

Vi har stadig en lav kontingentsats pr medlem, så alle kan have råd til at være med i vores relativt lille forening.

Vi har klaret os igennem året økonomisk set uden tilskud fra PUF -midlerne da der derfra ønskes for mange målbare resultater set udfra vores måde at arbejde på.

Glæden var ved udgangen af året mærkbar, da mange af vore børn og unge blev inviteret indenfor til Eventyrjul i Odd Fellow palæet, et arrangement som foreningen Eventyrjul står for. - Og så var året omme, og ting var igen begyndt at falde på plads efter at man igen kunne følge eller forfølge gamle spor angående alt det, man kan i sin dyrebar fritid.